
 

 Żądanie  

Badanie  

„Analiza mikroskopowa w ciemnym polu na krwi 1,006 osób z objawami po zastrzykach anty-

COVIDmRNA od Pfizer/BioNtech lub Moderna”:  

https://ijvtpr.com/index.php/IJVTPR/article/view/47/95  

opublikowane w sierpniu 2022 r. w Międzynarodowym Przeglądzie Teorii, Praktyki i Badań nad 

Szczepionkami wykazało liczne zmiany we krwi osób, które przyjęły eksperymentalne preparaty 

przeciw COVID-19.  

94 procent zaszczepionych pacjentów z późniejszymi problemami zdrowotnymi ma nieprawidłową 

krew - podają włoscy badacze - Riccardo Benzi Cipelli, MD, DDS, Franco Giovannini, MD, and 

Gianpaolo Pisano, MD, OHNS.  

Oryginał badania załączamy do wglądu, tłumaczenie w języku polskim znajduje się na stronie PSNLiN:  

https://psnlin.pl/artykuly,nieprawidlowe-struktury-we-krwi-u-94-zaszczepionych-przeciw-covid-

19,17,260.html 

Zwracamy uwagę, że nieprawidłowe struktury stwierdzone we krwi badanych osób, zostały 

zaobserwowane przez wielu innych badaczy ekspertów, którzy oceniali tak zwane "szczepionki 

mRNA". To, co wydaje się być technologicznymi kompozytami opartymi na grafenie, zostało szeroko 

omówione przez kompetentnych badaczy, w tym Pablo Camprę (2021)[1], Roberta O. Younga (2021) 

[2], wybitną grupę Nowozelandzkich Lekarzy Wypowiadających się Naukowo (NZDOS, 2022) [3] i 

innych.  

Wszyscy ci lekarze i badacze zbadali również faktyczną zawartość tzw. "szczepionek" SARS-CoV-2. 

Dodatkowo Lee et al. (2022) [4] wykazali, że dziwna cząsteczkowa materia znaleziona w zastrzykach 

mRNA Pfizera i Moderny, pojawiła się również w odwirowanym osoczu krwi od odbiorców tych 

zastrzyków. Takie materiały z rodziny grafenowej były intensywnie badane przez naukowców od 

dziesięcioleci, a od COVID-19 coraz bardziej.  

Wyszukiwanie w Web of Science dla "grafen AND covid" dało 190 trafień, a "grafen AND szczepionka" 

dało 124 trafienia 30 lipca 2022 roku. Natomiast wyszukiwanie "tlenku grafenu" dało 133 756 trafień 

od 1995 roku do chwili obecnej. Biorąc pod uwagę ustalenia Ou et al. (2016) [5], pokazujące, że 

"nanomateriały z rodziny grafenu" zostały powiązane z "fizycznym zniszczeniem, stresem 

oksydacyjnym, uszkodzeniem DNA, odpowiedzią zapalną, apoptozą, autofagią i nekrozą" ze 

względu na ich stresujący wpływ na "receptory toll-like-.. ., transformujący czynnik wzrostu β-(TGF-

β-) i czynnik martwicy nowotworów-alfa (TNF-α)", jeśli preparaty mRNA Pfizera i Moderny zawierają 

podejrzane materiały grafenowe, to z całą pewnością mogą powodować choroby u odbiorców tych 

„szczepionek” i powinny natychmiast zostać wycofane. 

 

Biorąc pod uwagę toksyczny wpływ na krzepnięcie krwi nanocząsteczek grafenu i jakichkolwiek 

innych cząstek stałych, które mogą powodować krzepnięcie, potrzebne są dalsze badania, aby 

określić dokładną naturę i cele obcych cząstek znalezionych przez powyższych naukowców w 

kroplach krwi około 94% ocenionych w badaniu biorców mRNA. Skąd pochodzą i dlaczego są w tych 

zastrzykach?  

https://psnlin.pl/artykuly,nieprawidlowe-struktury-we-krwi-u-94-zaszczepionych-przeciw-covid-19,17,260.html
https://psnlin.pl/artykuly,nieprawidlowe-struktury-we-krwi-u-94-zaszczepionych-przeciw-covid-19,17,260.html


W związku z powyższymi odkryciami żądamy natychmiastowego zaprzestania podawania 

preparatów mRNA wszystkim grupom wiekowym w Polsce aż do momentu przeprowadzenia 

wieloośrodkowych i niezależnych polskich badań weryfikujących powyższe znaleziska. W trosce o 

zdrowie i życie Polaków.  

Odmowne potraktowania naszego żądania może nosić znamiona zbrodni przeciwko ludzkości 

spowodowanej zlekceważeniem istotnych doniesień oraz kontunuowaniem procederu podawania 

podejrzanych o toksyczny wpływ preparatów mRNA przeciw COVID 19. 

 


